
1/1

Zarządzenie nr 40/2018
Dyrektora Narodowego Centrum Nauki

w sprawie
wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki i 

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki
z dnia 29-06-2018

Na podstawie §2 ust. 2 pkt 8 statutu Narodowego Centrum Nauki będącego załącznikiem 

do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa wyższego z dnia 9 września 2010 r. w sprawie statutu 

Narodowego Centrum Nauki (Dz. U. Nr 171, poz. 1154 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

Uchyla się Regulamin organizacyjny Biura Narodowego Centrum Nauki i zakres zadań Koordynatorów 

Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, stanowiący załącznik nr 1, oraz Schemat struktury 

organizacyjnej Narodowego Centrum Nauki, stanowiący załącznik nr 2, do zarządzenia nr 82/2017 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki z dnia 27 grudnia 2017 r. z późniejszymi zmianami 

wprowadzonymi zarządzeniami Dyrektora Narodowego Centrum Nauki: nr 7/2018 z dnia 1 lutego 

2018 r., nr 12/2018 z dnia 27 marca 2018 r. oraz nr 32/2018 z dnia 25 maja 2018 r.

§2.

Ustala się nowy Regulamin organizacyjny Biura Narodowego Centrum Nauki i zakres zadań 

Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3.

Schemat struktury organizacyjnej Narodowego Centrum Nauki stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.

Dyrektor

Narodowego Centrum Nauki


		2018-06-29T11:39:26+0000
	Zbigniew Paweł Błocki




